Автономная некоммерческая профессиональная образова ельная организация
«У РАЛ ЬС КIIЙ i 1OJIII ТЕХН И Ч ЕС К1111 КОЛ Л ЕДЖ»

(АНПОО УрПК)
450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Орджоникидзе, 20

телефон 282-48-48, факс 282-48-48
ОКПО 12754112, ОГРН 1020202386533, ИНН 02730 1750

II Р 11 К А 3

«01» сентября 2023 г. Уфа

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества
в АНПОО Ур1 И< на 2023 - 2024 учебный год, утвержденной приказом директора
от « 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Антипину Людмилу Борисовну,
преподаватель.

2. Сформировать следующие наставнические пары: преподаватель по
сооружению эксплуатации, технологии газонефтехранилищ Антипина Л.Б. -
преподаватель Мухамедьянов Ильгиз Анасович

3. Куратору наставнических пар Михееву Елену Николаевну
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Михееву Елену Николаевну

Директор Р.Р. Минниахметов